
Черкаська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 30 

Черкаської міської ради Черкаської області 

 

 

Н А К А З  

 

від 12.08.2020 р.           № 103 

 

Про розподіл учнів за класами 

 

Відповідно до абзацу першого частини  першої ст. 18 Закону України « Про повну 

загальну середню освіту», наказу МОН України № 367 від 16.04.2018 р. « Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття  повної загальної середньої освіти, статуту школи, та підставі поданих заяв батьків 

та комплекту документів  ( медична довідка 086/ - 1/0, копії свідоцтва про народження, 

рішення педагогічної ради № 19 від 03.06.2019 р. 

 

НАКАЗУЮ: 

Розподілити зарахованих учнів за класами: 

1. 1-А клас, класовод Двораківська Т.С.: 

 Алексеєва  
 Андронову  

 Аль Хурані  

 Бондаренко  

 Бондаренко  

 Бурака 

 Ващенка 

 Вдовченка 

 Волошину  

 Грищуна  

 Гулю  

 Гахову  

 Демченка  

 Колісника  

 Зізіменко  

 Івашко  

 Калитенко  

 Кебеджи  

 Нечитайло  

 Савченко  

 Сидоренко  

 Сидорчук  

 Ситника  

 Скоряк 

 Степуру  

 Трофімова  

 Халупінського  

 Чайку  

 Шемшура  

 Щербань  

1-Б клас, класовод Піднебесна Т.П.: 

 Барського  

 Белих  

 Білоусову  



 Вознюк  

 Гаспаряна  

 Голубович  

 Дементьєву  

 Демиденка  

 Демидова  

 Доброхліб  

 Дяченка  

 Єфременкова  

 Коваленко  

 Коломієйця  

 Кушталя  

 Лавріненка  

 Мороз  

 Мороз  

 Носенка  

 Прудиуса  

 Стася  

 Сумську  

 Стрілця  

 Тараненка  

 Тарвердяна  

 Чижа  

 Шапіну  

 Шляхова  

 Шудру  

 Яроцького  

1-В клас, класовод Лавриненко Л.О.: 

 Барсукова 

 Білозора  

 Воробйову  

 Галєту  

 Гирич  

 Дерюгіна  

 Жукова  

 Загарію  

 Забоя  

 Іванова  

 Качура 

 Кордон  

 Кошового  

 Красюка  

 Куценка  

 Кучерявого  

 Лемещука  

 Мамедова  

 Маркуніна  

 Мотилюка  

 Омельченка  

 Пальонну  

 Пожидаєву  

 Попова  

 Сергієнко  

 Співакову  



 Шандора  

 Шеремет  

 Широкопояса  

 Штоля  

 

2. Наказ та рішення педагогічної ради розмістити на сайті. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи       М.В. Базилевський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


